KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022年 12 月 20日

各 位

株式会社 北日本銀行

「ニュービジネスコンテスト」一次審査通過者決定のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚 恭路）は「岩手からコロナ禍の先の新しい未来を創るニュー

ビジネスコンテスト」を実施しておりますが、この度、ご応募頂いた 44 組について、外部有識者

の審査員による一次審査を行いましたので、下記の通り結果をお知らせいたします。

なお、今後はバリューアップ支援（*1）を経て最終審査会は 2023 年 2 月 4 日（土）に開催を予

定しております。

記

1．新規起業部門                 2．戦略転換部門

(*１)審査員の一部のサポートと弊行行員でビジネスプランや事業計画等の磨き上げのサポートを行

います。

  以 上

#  応募者名

1 阿部 さやか 様

2
佐々木 梨瑚 様

（盛岡商業高等学校）

3
高橋 羽月 様

（盛岡商業高等学校）

4 株式会社 a-live design 様

5
Green Neighbors Hard Cider

株式会社 様

# 応募者名

1 株式会社 浅沼醤油店 様

2 有限会社 翁知屋  様

3 賢治の土 株式会社 様

4 株式会社 麹屋もとみや 様

5 筑波重工 株式会社 様

6 株式会社 ジェイ・パック化工 様

［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（村上）TEL:080-8603-1667

（漆田）TEL:080-8603-1670

経営企画部（ 勝 ）TEL:070-8848-4989